PAGE
2

Администрация
города Нижневартовска
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От________________ №__________

О внесении изменений в постановление администрации города от 09.06.2014 №1104 "Об утверждении Положения о порядке  взимания и возмещения восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории города Нижневартовска"
В целях введения дополнительных оснований, при которых восстановительная стоимость зеленых насаждений не возмещается:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 09.06.2014 №1104 "Об утверждении Положения о порядке  взимания и возмещения восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории города Нижневартовска".
1.1. В преамбуле постановления слова "в соответствии с Правилами благоустройства территории города Нижневартовска, утвержденными решением Думы города от 23.11.2012 №306" заменить словами "в соответствии с Правилами благоустройства города Нижневартовска утвержденными решением Думы города от 29.04.2016 №1023".

1.2. В приложении 1 к постановлению:

пункт 2.1 дополнить абзацами одиннадцатым и двенадцатым следующего содержания:

"- при сносе деревьев и кустарников на кладбищах;

"- при строительстве, ремонте, реконструкции детских и спортивных площадок, площадок для выгула домашних животных.".

1.3. По всему тексту постановления слова "главы администрации города" заменить словами "главы города".
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                 А.А. Бадина[image: image1.png]